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گرانی 40درصدی عوارض آزادراه اندیمشک خرم آباد
چه توجیهی بــرای گرانــی 40درصدی عــوارض آزادراهی 
اندیمشــک -خرم آباد و خرم آباد به اراک وجــود دارد. چطور 
می شــود ظرف این مدت کوتاه مصوبه ای بیاید،  تصویب شود، 
 ابلاغ و اجرا هم بشود؟ یا نه اول اجرا شود بعدا مصوبه اش خواهد 

آمد؟ لطفا مسئولان پیگیر شوند.
حسینی از خرم آباد 

اختلال سایت بنیاد شــهید باعث تأخیر در پرداخت وام 
ازدواجم شده است

مدتی است سایت بنیاد شهید و امور ایثارگران دچار مشکلاتی 
شده است که اســتعلام گرفتن را دچار مشکل کرده است. من 
برای گرفتن وام ازدواج گزینه ایثارگری دارم اما بانک نمی تواند 
تأیید ایثارگری مرا از سایت بنیاد شهید بگیرد. به همین دلیل 
وام من پرداخت نمی شود. غیراز این سایر ادارات و سازمان هایی 
که به سایت بنیاد شهید وصل هستند هم کارشان معطل مانده 

است. لطفا هر چه سریع تر مشکلات این سایت برطرف شود.
سعادت فر از تهران 

محل مسکن ملی کاشان دچار آب گرفتگی گسترده است
3 ســال از ثبت نام و واریز وجه اولیه 40میلیونی برای مسکن 
ملی در کاشان گذشته اســت اما آغاز به کار ساخت آن هنوز در 
هاله ای از ابهام است و معلوم نیست چه زمانی آماده می شود؟ 
هم اکنون محل جانمایی شده برای این پروژه در کاشان دچار 
آب گرفتگی گسترده اســت و معلوم نیست این آب گرفتگی در 
دل این سال خشکســالی چگونه اتفاق افتاده است و بعدها چه 

اتفاقاتی در راه است.
عبادتی از کاشان 

جاده چای قوشان -گنبد به حال خود رها شده است
از یک سال قبل که بازسازی جاده چای قوشان - گنبد به پایان 
رسید منتظر هموار کردن و آسفالت جاده هستیم اما پیشرفتی 
دیده نمی شود. حداقل این است که جاده هموار شود تا ساکنان 
روستاهای اطراف بتوانند در این جاده تردد کنند و خودروی شان 
دچار آســیب نشــود. تردد در این جاده ناهموار ضمن آسیب 
به خودروها و سرنشینان گرد و خاک بســیار به پا می کند که 
باعث آسیب های تنفسی می شود. تقاضا می شود هر چه زودتر به 

مشکلات این مسیر توجه شود.
امام وردی از گنبد

خیابان شیرمرد نارمک نیازمند چراغ و علائم راهنمایی
در ورودی خیابان شــیرمرد از خیابان گلســتان در نارمک که  
دوربرگردان هم هست، برخی خودروها از مسیر مخالف هم در 
حرکتند و عرض خیابان هم کم است. این وضع باعث می شود، 
اغلب ترافیک و سر و صدا ایجاد شود و بعضا تصادفات رقم بخورد. 
می توان با نصب علائــم راهنمایی دور زدن به ســمت میدان 
هلال احمر را ممنوع کرد یا دور زدن به ســمت این میدان را به 
کمی پایین تر منتقل کرد یا با نصب چراغ موضوع را مدیریت کرد.
رضایی از تهران 

ایستگاه قطار کرج امکانات اولیه ندارد
ایستگاه قطار شهرکرج به عنوان ایستگاه مرکز استان از امکانات 
اولیه بی بهره اســت. نه پله برقی د ارد و نه بلندگوها برای اعلام 
حرکت قطارهــا کار می کنند،  نه مأموران برخورد مناســب با 
مسافران دارند،  نه تاکسی و اتوبوس بیرون ایستگاه تعبیه شده 
و نه یک لیوان آب یا چای در ایســتگاه پیدا می شود. واقعا این 
ایستگاه در شأن یک ایستگاه مرکز استان که هیچ در حد ایستگاه 

بین راهی و شهرکوچک هم نیست.
صالحی از کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

»پشت چراغ قرمز به سراغ خودروهای مدل بالا می رفتیم و با 
آینه بغل آنها برخورد می کردیم و با این شگرد دست به زورگیری 
می زدیم.« این بخشی از اعترافات یک مجرم سابقه دار است که 
در یکی از سرقت هایشان، گردنبند بازیگر سینما و تلویزیون را 

مقابل چشم همسر و فرزندش به سرقت بردند.
به گزارش همشهری، ظهر هشتم مرداد امسال علیرام نورایی، 
بازیگر ســینما و تلویزیون به همراه همســر و فرزندش سوار 
بر خودروی خود، در ترافیک اتوبان همــت، حوالی خروجی 
کردستان توقف کرده بود که ناگهان یک موتورسیکلت با آینه 
بغل ماشین وی برخورد کرد. همین تصادف، شروع ماجرایی 
بود که با سرقت گردنبند آقای بازیگر و فرار سارقان پایان یافت.

به دنبال این اتفاق آقای بازیگر قدم در اداره پلیس گذاشــت تا 
جزئیات سرقت را شرح بدهد. وی گفت: حدود ساعت13 بود 
که یک دستگاه موتور با آینه بغل ماشــینم برخورد کرد. مرد 
موتورســوار بی آنکه چیزی بگوید رفت و همان موقع شیشه 
ماشینم را پایین دادم که آینه را درست کنم که ناگهان نفر دوم 
که همدست سارق موتورسوار بود از راه رسید و در یک چشم 
به هم زدن گردنبند طلایم را قاپید. شوکه شدم و همسر و فرزندم 
نیز به شدت ترسیده بودند. از طرفی پشت ترافیک بودم و واقعا 
نمی دانستم باید چه کار کنم. فقط توانســتم دست سارق را 
بگیرم و می خواستم هرطورشــده مانع فرارش شوم اما کمی 
بعد ترسیدم که خطر جانی تهدیدم کند. دستش را رها کردم 
و سارقان موتور ســوار فرار کردند و به همین راحتی در میان 

جمعیت نقشه سرقت خود را عملی کردند.

72ساعت بعد 
با شکایت این بازیگر جوان، تیمی از مأموران پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان را 
آغاز کردند. بررسی ها به شــکل ویژه برای پیدا کردن ردی از 
زورگیران ادامه داشت تا اینکه یازدهم مرداد مأموران کلانتری 

101تجریش در محدوده خیابان نیاوران به سرنشــینان یک 
دستگاه موتورسیکلت که پلاکش ناخوانا بود مشکوک شدند. 
مأموران به ســمت موتورســواران رفتند و از آنها درخواست 
مدارک کردند. 2پســر جوان مدعی شــدند که مدارکشان را 
فراموش کرده اند با خود بیاورند اما مأموران که همچنان به آنها 
مشکوک بودند تصمیم گرفتند هردو مظنون را برای تحقیقات 
بیشتر به پایگاه یکم آگاهی تهران منتقل کنند. افراد دستگیر 
شــده در اختیار پایگاه یکم قرار گرفتند اما اصرار بربیگناهی 
داشتند. آنها خود را با اسامی جعلی به پلیس معرفی کرده بودند 
و درحالی که قرار بود سوابقشان بررسی شود، یکی از افسران 
وارد پایگاه شد و به محض دیدن یکی از سارقان، او را شناخت. 

افسر پلیس در همان نگاه اول فهمید که 
یکی از مظنونان دستگیر شده، سارقی 
سابقه دار است و تا کنون چندین بار به 
جرم ســرقت و گردنبند قاپی توسط 

خودش دستگیر شده بود. به این 
ترتیب راز هویت جعلی که مرد 
جوان برای خــودش انتخاب 
کرده بود نیز فاش و معلوم شد 
که اسم واقعی وی، آرش است. 
دیگر جایی برای کتمان وجود 

نداشــت و این درحالی بود که 
سوابق مجرمانه همدست آرش 

هم به دســت آمد و معلوم شد که 
وی نیز سارقی سابقه دار است.

نمی دانستیم طعمه ما بازیگر است 
متهمان دستگیرشــده در بازجویی ها 
به سرقت های ســریالی اقرار کردند و 
در جریان اعترافاتشان معلوم شد که 
یکی از طعمه هایشــان علیرام نورایی 
بوده است. به این ترتیب بازیگر جوان و 
همسرش در اداره آگاهی حاضر شدند 
و متهمان را شناسایی کردند. از سوی 

دیگر متهمان اعتراف کردند که پشت چراغ قرمز یا در ترافیک 
اتوبان های تهران نقشه سرقت هایشان را اجرا می کردند و خبر 

نداشتند یکی از طعمه هایشان بازیگر سرشناس بوده است.
یکی از دزدان گفت: من و همدســتم چند مــاه قبل از زندان 
آزاد شدیم. ما در زندان با هم آشنا شــدیم و قرار گذاشتیم تا 
پس از آزادی با شیوه تصادف ســاختگی خفت گیری کنیم. 
معمولا شــگردمان این بود که به آینه بغل ماشین های مدل 
بالا برخورد می کردیم و چنانچه راننده شیشــه ماشینش را 
پایین می کشید، برای ســرقت وارد عمل می شــدیم اما اگر 
هیچ اقدامی انجام نمی داد نقشــه ما نافرجام باقی می ماند و 
به سراغ طعمه بعدی می رفتیم. وی افزود: چنانچه مال باخته 
مقاومت می کرد با او درگیر شــده و وی را مورد ضرب و شتم 
قرار می دادیم تا به هر نحوی شده سرقت 
را انجام بدهیم. در مورد آقای بازیگر هم 
باید بگویم که اتفاقی وی را شناســایی 
کردیم و با دیدن برق طلای گردنبندش 
به ســراغ وی رفتیم و اصلا او را 
نمی شناختیم. بعد از سرقت 
هم طلاها را می فروختیم و 
پولش را تقسیم می کردیم. 
انگیزه ما به دســت آوردن 
پول بود چون به ســرقت و 
خفت گیری عــادت کرده 

بودیم.
براســاس ایــن گــزارش، 
زورگیران پس از اعتراف به ده ها 
سرقت و خفت گیری بازداشت 
شدند و به گفته سرهنگ سعید 
دالوند، رئیس پایــگاه یکم پلیس 
آگاهی تهــران، تحقیقــات از آنها 
برای شناسایی سایر جرائم ارتکابی و 
همچنین شناسایی همدستان دیگر و 
شکات پرونده از سوی کارآگاهان پایگاه 

یکم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

الهه فراهانیانتظامی
روزنامه نگار

زورگیران پس از دستگیری متوجه شدند که یکی از طعمه هایشان بازیگر سینما و تلویزیون بوده است

دستگیری دزدان گردنبند آقای بازیگردستگیری دزدان گردنبند آقای بازیگر  گرما و سهل انگاری
 بلای جان کودک خردسال

والدین کودک 3.5ساله که در گرمای شدید خوزستان داخل 
خودرو جــا مانده بود وقتی ســراغ فرزندشــان آمدند با پیکر 
نیمه جانش مواجه شــده و او را به بیمارستان منتقل کردند اما 
تلاش ها برای نجــات او بی ثمر بود و یک روز بعــد جانش را از 

دست داد.
به گزارش همشــهری، این حادثه تلخ روز 5مردادماه امســال 
در یکی از شــهرهای اطراف اهواز اتفاق افتاد. ظهر آن روز زن و 
شوهری که قصد شرکت در مراسمی را داشتند وقتی به محل 
مورد نظر رسیدند متوجه شدند که فرزند 3.5ساله شان در خودرو 
به خواب رفته است. آنها که دل شان نمی آمد او را از خواب بیدار 
کنند، کودک را در همان وضعیت رها کرده و به مراسم رفتند. این 
اتفاق در شرایطی رقم خورد که درهای خودرو بسته، شیشه ها 
بالا و هوا به شدت گرم بود. حدود دو ساعت بعد اما وقتی والدین 
این کودک با پایان مراسم خود را به فرزندشان رساندند با پیکر 
نیمه جان او مواجه شدند. کودک براثر شدت گرما بی حال شده 
و وضعیت نامشخصی داشت. در این شــرایط آنها کودک را به 
بیمارستان منتقل کردند و تلاش ها برای نجات او آغاز شد اما با 
بی ثمر بودن تلاش های کادر درمان، کودک خردسال روی تخت 
بیمارستان جانش را از دســت داد. این حادثه تلخ در شرایطی 
اتفاق افتاد که سال گذشــته نیز دختری 4ساله قربانی چنین 
سهل انگاری ای شــده بود. در آن حادثه که در رامهرمز رخ داد، 
سایدا- 4ساله- نیز به تنهایی در خودروی پدرش رها شده بود که 
به دلیل گرمازدگی و بسته بودن در خودرو جان خود را از دست 
داد. در این حادثه تلخ پدر و مادر سایدا برای شرکت در مراسم 
ختم یکی از بستگان او را که در ماشین خواب بود تنها گذاشتند 
و او چند ساعت در هوای گرم و آفتابی در ماشین رها شده بود 
تا اینکه وقتی والدینش به ماشین برگشتند او به دلیل استرس، 

شدت گرما و نبود اکسیژن جان خود را از دست داده بود.

بازداشت شوهر در قتل زن جوان 
به دنبال قتل اســرار آمیز یک زن با شــلیک گلوله، شوهر وی 

به عنوان مظنون اصلی جنایت بازداشت شد.
به گزارش همشهری، شامگاه سه شنبه دهم مرداد به قاضی وحید 
ناصری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی در خانه اش به 
قتل رسیده اســت. محل حادثه آپارتمانی در طبقه پنجم یک 
ساختمان مسکونی بود و پیکر بی جان زن 23ساله در پذیرایی و 
نزدیکی ورودی دستشویی افتاده بود. او با اصابت گلوله به قفسه 
سینه اش به قتل رسیده بود و در چند قدمی جسد، یک قبضه 
سلاح شاه کش که متعلق به شوهر مقتول بود، به چشم می خورد.  
شوهر و مادر مقتول نخستین کسانی بودند که با جسد زن جوان 
مواجه شده و پلیس را خبر کرده بودند. مادر مقتول به مأموران 
گفت: دخترم چند سال قبل با پسرعمویش ازدواج کرد. ازدواج 
آنها اجباری و با اصرار خانواده ها بود و به همین دلیل آنها مدام با 
یکدیگر اختلاف و درگیری داشتند. وی افزود: ساعتی قبل دامادم 
به من زنگ زد و گفت کلید خانه اش را ندارد و همسرش در را باز 
نمی کند. او به دنبال من آمد و دو نفری به خانه شان آمدیم و وقتی 

در را باز کردیم با جسد خونین دخترم مواجه شدیم.
ماموران در ادامه تحقیقات متوجه شــدند که زن جوان مدتی 
قبل در دادگاه درخواست طلاق داده بود. او حتی چندبار تصمیم 
گرفته بود به زندگیش پایان دهد. اما تیم جنایی در محل حادثه 
به سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد زن جوان خودکشی 
نکرده، بلکه به قتل رسیده است. در ادامه مأموران به تحقیق از 
شوهر وی پرداختند و او گفت: امروز وقتی از محل کار به خانه 
برگشتم، هر چه زنگ زدم همســرم جواب نداد. فکر کردم به 
خانه مادرش رفته است. به آنجا رفتم و وقتی با مادرزنم به خانه 
برگشتیم، با جسد همسرم مواجه شدیم. اظهارات شوهر مقتول 
متناقض بود و وی به عنوان مظنون در قتل بازداشت شد. از سوی 
دیگر مأموران در بررسی سوابق مظنون پرونده دریافتند وی از 
متهمان پرونده انفجار یک پژو پارس در بهمن ســال1400 در 
منطقه کیانشــهر بوده که در آن حادثه راننده خودرو به طرز 
دلخراشی به قتل رسیده بود. با این اطلاعات، تحقیقات در این 

پرونده برای رازگشایی از قتل مسلحانه زن جوان ادامه دارد.

مرگ قاتل فراری در درگیری با پلیس
مرد جنایتکار که در جریان درگیــری بین 2خانواده، 4نفر را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده بود، پس از یک ماه زندگی مخفیانه 

در درگیری با پلیس از پا درآمد.
به گزارش همشهری، اعضای 2خانواده ساکن منطقه جلالوند 
واقع در استان کرمانشاه از مدت ها قبل با یکدیگر دچار اختلاف 
و درگیری بودند. روز یکشنبه 11تیرماه امسال با بالاگرفتن این 
کشمکش ها یکی از طرفین درگیری درحالی که یک قبضه سلاح 
کلاشنیکف در دست داشت سراغ خانواده مقابل رفت و به سوی 
آنها شلیک کرد و 4نفر را به قتل رساند. در جریان این تیراندازی 
مردی میانسال، 2فرزندش و یکی از نزدیکان آنها به قتل رسیدند 
و مرد مسلح به مکان نامعلومی فرار کرد. تلاش های شبانه روزی 
پلیس برای یافتن سرنخی از قاتل فراری همچنان ادامه داشت 
تا اینکه چند روز قبل افسران پلیس به اطلاعاتی دست یافتند 
که حاکی از آن بــود متهم تحت تعقیــب در کوه های اطراف 
کرمانشاه به طور مخفیانه زندگی می کند. صبح روز چهارشنبه 
11مردادماه، این محل به محاصره کامل پلیس درآمد اما متهم با 
دیدن مأموران شروع به تیراندازی کرد. او به هیچ قیمتی حاضر 
نبود که خودش را تسلیم کند و به تیراندازی به سوی مأموران 
ادامه داد و درگیری ســختی بین طرفین اتفاق افتاد، تا اینکه 

در نهایت متهم بر اثر اصابت گلوله از پا درآمد.
ســردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در 
این باره گفت: با توجه به حساسیت پرونده، از نخستین ساعات 
وقوع این جنایت، دســتگیری متهم با جدیت در دســتور کار 
یگان های مختلف قرار داشت و اقدامات اطلاعاتی گسترده ای 
برای شناسایی مخفیگاه متهم آغاز شد تا اینکه او در درگیری 
با مأموران هدف گلوله قرار گرفــت و بلافاصله به مرکز درمانی 
منتقل شد؛ اما جانش را از دست داد. به گفته وی در این عملیات 
از متهم یک قبضه سلاح کلاشنیکف، 2تیغه خشاب، 33 فشنگ 

جنگی و یک دستگاه دوربین شکاری کشف شد.

کوتاه تر  از گزارش

مرگ دردناک نادیامرگ دردناک نادیا
 24ســاعت پس از گم شدن 

داخلی
6.5ســاله  دختربچــه 
افغانســتانی به نــام نادیا در 
محله میمنت آباد شهرستان بهارستان، جسد 

غــرق خــون او در گودالی در 
نزدیکی خانه شان پیدا شد.

به گزارش همشهری، بعدازظهر 
دوشنبه گذشته مرد میانسالی 
با پلیس شهرستان بهارستان 
در استان تهران تماس گرفت 
و از گــم شــدن دختربچــه 
6.5ســاله اش بــه نــام نادیا 
خبر داد. به گفتــه این مرد، 
نادیــا حوالی ســاعت 13 و 

پیش از پهن شدن ســفره ناهار، برای شستن 
دســت هایش به حیاط خانه رفــت که دیگر 
برنگشت و آنها هر چه گشتند ردی از وی پیدا 
نکردند. با اظهارات این مرد، تصویری از نادیا 
کوچولو در اختیار پلیس قرار گرفت و تحقیقات 
برای یافتن ردی از وی آغاز شد اما هیچ کس 
خبری از او نداشت. یک روز از این ماجرا گذشته 
بود و درحالی که هنوز ســرنخی از دختربچه 
گم شده به دســت نیامده بود، اتفاق دردناکی 
رخ داد. جسد بی جان و غرق خون دختربچه 
در گودالی در زمین های خالی حوالی خانه شان 
پیدا شد و با حضور تیم های پلیس و پزشکی 
قانونی برای بررســی علت فوت به پزشــکی 

قانونی منتقل شد. پدر نادیا که در شوک این 
حادثه هولناک است به همشهری می گوید: 
من 11بچه  داشتم که حالا شده اند 10تا. نادیا 
بچه هشــتمم بود. من و خانواده حدود 4ماه 
پیش برای به دســت آوردن 
یک لقمــه نان افغانســتان 
را ترک و به ایــران مهاجرت 
کردیم. من کارگرم و هر روز 
صبح به میدان شهر می روم تا 
اگر کسی کارگر خواست، مرا 
برای کار ببرد و حالا از دست 
دادن دخترم داغ بزرگی بر دلم 

گذاشته است.
او ادامه می دهــد: بعدازظهر 
دوشنبه بود که نادیا گم شد. ما از وقتی به ایران 
آمدیم، خانــه ای در میمنت آباد اجاره کرده و 
آنجا زندگی می کردیم. ظهر که شــد، نادیا به 
حیاط خانه رفت که دســتش را بشوید و سر 
سفره ناهار حاضر شود اما رفت و دیگر برنگشت. 
اولش فکر کردیم شــاید به دوشنبه بازار رفته 
باشــد. چون خواهرش آنجا بود. اما خواهرش 
که آمد فهمیدم آنجا نبوده اســت. همه جا را 
به دنبالش گشــتیم و پلیس را خبر کردیم تا 
اینکه عصر روز بعد جسد دخترم پیدا شد. حالا 
هم مأموران دارند روی پرونده کار می کنند و 
امیدوارم هرچه زودتر معلوم شود که چه بلایی 

سر دخترم آمده است.

مامور پلیس هنگامی که در پست ایست و بازرسی 
در حال کنترل خودروهای عبوری بود توسط یک 
خودروی شوتی زیر گرفته شد و به شهادت رسید.

به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 1۷ روز 
چهارشــنبه 11 مرداد در جاده یاسوج-اصفهان 
اتفــاق افتــاد. آن روز مأموران پاســگاه میمند 
شهرستان دنا در پست ایست و بازرسی مشغول 
کنترل خودروهای عبوری بودند که ناگهان یک 
خودروی شوتی با ســرعت زیادی از راه رسید و 
یکی از مأموران را که مشــغول انجام وظیفه بود 
زیر گرفت و به ســرعت از آنجا فرار کرد. در این 
حادثه سروان سینا آراسته که به شدت مصدوم 
شده بود به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد 
به دلیل شدت جراحات وارده به شهادت رسید. 
سردار کیقباد مصطفایی، فرمانده انتظامی استان 
کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: به دنبال 
شهادت مأمور انتظامی پاسگاه میمند شهرستان 
دنا، در کمتر از یک ساعت و با اجرای طرح مهار، 

خودرویی که این مأمور وظیفه شناس را زیر گرفته 
و متواری شده بود، متوقف و راننده آن دستگیر 
شــد. براســاس این گزارش هم اکنون متهم در 
بازداشت به سر می برد و تحقیقات در این باره ادامه 
دارد. پیش از این و در روز 2۹ تیرماه امسال نیز دو 
مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه 
و بویراحمــد در جریان درگیــری با قاچاقچیان 
مواد مخدر در جاده »یاسوج - اصفهان« به شهادت 

رسیدند.

شهادت مأمور پلیس توسط قاچاقچیان

قاچاق 205کیلو مواد با موتور
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از 200کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهای 
شهرستان های سراوان و زابل خبر داد. سردار رضا شجاعی، گفت: قاچاقچیان قصد داشتند با استفاده 

از موتور این مقدار مواد را وارد کشور کنند که در جریان 2عملیات مختلف ناکام ماندند.

قاتل فراری به کشور برگشت
رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد قاتل فراری به کشور از طریق مرز زمینی خبر داد. به گفته سردار مجید کریمی، 
این مرد با استفاده از سلاح کمری 2نفر را در ایران به قتل رسانده و به یکی از کشورهای منطقه گریخته بود. با شناسایی 

مخفیگاه وی در کشور مورد نظر، این قاتل فراری با همکاری اینترپل ایران و کشور مورد نظر به کشور بازگردانده شد.


